
中标结果公示 

广州天河体育中心整体景观提升（开幕式）设计[项目编号：JG2024-1290] 

定标时间：2024 年 5 月 10 日              公示时间：2024 年 5 月 15 日 

序号 合格中标候选人名称 第一轮得票 第二轮得票 第三轮得票 评语和理由 

1 
广东省建筑设计研究院有限公

司 
1 / / 

详见附件 

2 广州市设计院集团有限公司 5 5 5 

3 
广州珠江外资建筑设计院有限

公司 
0 / / 

4 
广东省城乡规划设计研究院科

技集团股份有限公司 
5 5 0 

5 广东大宸建筑设计有限公司 4 0 / 

中标人：广州市设计院集团有限公司 中标价：236.00 万元 
项目负责

人：姚迪 

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第六十条规定，投标人或者其他利害关系人

认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自公示之日起 10 日内向有关行政监

督部门投诉。投诉应当递交投诉书，投诉书的内容应符合《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》(7 部委第 11 号令)第七条的规定。  

 

 

招投标监督部门:广州市建设工程招标管理办公室 

联系地址:广州市天河区天润路 333 号 3 楼 

联系电话: 020-28866211 

   

 附件：定标报告（隐去专家名称） 

 

 

招标人名称：广州市重点公共建设项目管理中心 

日     期：2024 年 5 月 15 日 

 


